



[Žmogaus kova prieš valdžią - tai atminties kova prieš užmaršumą](#) :: Your Favorite Site

## Po muštynių per LKL rungtynes tarp „Šiaulių“ ir „Lietuvos ryto“ į komisariatą nugabenta dalis vilniečių

LKL mače tarp „Šiaulių“ ir Vilniaus „Lietuvos ryto“ aistros virė ne tik aikštėje. Savo komandas palaikantys ištikimiausi sirgaliai susimušė.

Konfliktą sukėlė namuose jėgą parodyti nusprendę šiauliečiai, tačiau gali būti, kad dėl to kalti svečių gerbėjai, kurie galėjo mėginti pavogti vėliavą. „Šiaulių“ sirgaliai apspardė vieną iš „Lietuvos ryto“ gerbėjų. Likus vos kelioms minutėms iki didžiosios pertraukos pabaigos tarp vietos ir svečių ekipų gerbėjų kilo konfliktas. Iš kažkur „Šiaulių“ pusėje atsiradę vilniečius palaikantys jauni vyrai buvo apstumdyti, netrukus į darbą buvo paleisti ir kumščiai. Aidint keiksmams ir abipusiems įžeidinėjimams bei įsikišus apsaugos tarnybos „Argus“ darbuotojams muštynės tęsėsi kelias minutes. Pamatę bekovojančius savo pažįstamus į savotišką mūšio lauką tučtuojau nusileido ir kiti „Šiaulius“ palaikantys austruoliai. Kelias minutes kunkuliavęs apsistumdymas vis dėlto nurimo praėjus pirmajai trečiojo ketvirčio minutei. Į Šiaulių areną tučtuojau sugūžėjo didžiulės teisėsaugos pajėgos - prie arenos matėsi daugybė policijos automobilių, o viduje „Lietuvos ryto“ fanus policijos pareigūnai apsupo gyvu žiedu. „Lietuvos ryto“ sirgaliams jau pajudėjus namų link juos sulaukė policijos pareigūnai. Nepranešama kiek, tačiau dalis vilniečių pristatyti į komisariatą. Konfliktas tarp abiejų gerbėjų ekipų – ne pirmasis. Spalio mėnesį „Lietuvos ryto“ sirgaliai pasivadinę „Portugalai“ per „Šiaulių“ rungtynes su Pasvalio „Pieno žvaigždžių“ komanda, kurios vyko Vilniuje, užpuolė šiauliečius ir pagrobė jų vėliavą – tai vienas didžiausių pažeminimų, kuriuos gali viena sirgalių grupuotė padaryti kitai. 2011-2012 metų sezone į pirmąją išvyką nuvykę „Šiaulių“ gerbėjai buvo užpulti „Lietuvos ryto“ sirgalių. Tuomet svečiai miestą paliko su policijos pagalba. „Lietuvos rytas“ LKL mače 88:71 nugalėjo „Šiaulius“ ir iškovojo 13 pergalę.

Date created: 2012/01/28-